[image: image1.png]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  15 марта 2018 г.

	              № 32/346-6

г. Кемерово

О дополнительном распределении
специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 20, пунктом 4.1. статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», от 8 ноября 2017 года № 109/907-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», на основании обращений территориальных избирательных комиссий Кемеровской области,  избирательная комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Передать дополнительное количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента  Российской Федерации территориальным избирательным комиссиям Кемеровской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационного центра избирательной комиссии Кемеровской области (Ю.В. Красников) обеспечить ввод в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» данных о специальных знаках (марках) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения для голосования на выборах Президента Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании избирательной комиссии Кемеровской области «Вестник избирательной комиссии Кемеровской области» и разместить на официальном сайте комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Кемеровской области М.А. Пименова.

Председатель

избирательной комиссии

   Кемеровской области

Ю.П.Емельянов

Секретарь

избирательной комиссии

   Кемеровской области

 М.А. Пименов
	Приложение

к постановлению избирательной комиссии Кемеровской области

от 15 марта 2018 года № 32/346-6

Дополнительное распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям  Кемеровской области
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количество

дополнительно

распределяемых

специальных знаков (марок)
	Номера
дополнительно

распределяемых

специальных знаков (марок)

	ТИК Киселевского городского округа
	200
	с № 0881551 по №  0881750

	ТИК Берёзовского городского округа
	100
	с № 0881751 по №  0881850